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Norwegian slipper flybilletter for
vintersesongen 2026–2027

Norwegian har nå åpnet for salg av flybilletter til basisprogrammet for
vintersesongen 2026–2027. Totalt er over 10 millioner flyseter tilgjengelige
for booking, fordelt på 202 ruter til 83 destinasjoner i 31 land. Fra Norge vil
Norwegian operere 104 ruter til 68 destinasjoner i vintersesongen.

Flere destinasjoner, kapasitetsøkninger og nye ruter vil bli lansert i tiden
fremover.

– Vintersesongen 2026/2027 byr på et bredt tilbud av reisemål, både for dem



som ønsker sol og varme og for dem som foretrekker storbyer eller
vinterdestinasjoner i Europa. Med dette programmet gir vi kundene gode
valgmuligheter for planlegging av vinterreiser, sier pressesjef i Norwegian,
Catharina Solli.

Totalt er 10 millioner billetter lagt ut for salg. De laveste prisene er
tilgjengelige først, og kapasiteten fordeles på et variert tilbud av
destinasjoner i både Sør- og Nord-Europa.

Fordeling av vinterprogrammets 202 ruter i Norden:

Norge: 104 ruter
Sverige: 43 ruter
Danmark: 38 ruter
Finland: 17 ruter

Norwegian opererer med egne sommer- og vinterprogrammer, som byttes to
ganger i året, i slutten av oktober og slutten av mars. Sommerprogrammet
starter om få uker og omfatter over 360 ruter til mer enn 134 destinasjoner i
42 land.

Til våren lanseres også nye ruter fra hele Norden. Fra Oslo åpner nye
direkteruter til Cluj, Lamezia, Sicilia, Tanger og Zürich. I tillegg videreføres
direkterutene til Las Palmas fra Bergen og Stavanger som en del av
vinterprogrammet.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 



Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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